hannis d'Arc, procuratore legitime fundato ; Johanne

Le Rebours, procuratore etiam venerabilis et circum

specti viri, magistri Simonis Chapitault, in jure cano

nico licentiati , promotoris in hujusmodi causa dati et

deputati; reproducentibusque et exhibentibus cita

tionem nostram alias decretam , una cum exsecu

tionibus
super citatione hujusmodi factis, atque

citatorum in eadem non comparentium contumaciam

accusantibus; necnon venerabili et circumspecto viro,

magistro Reginaldo Bredoulle, procuratore et nomine

procuratorio , ut dicebat , præfati domini episcopi

Belvacensis , et ejus nomine, lanquam promotore cau

sarum criminalium dictæ curiæ Belvacensis , ad diem

hodiernam citato , atque fratre Johanne Calciatoris ,

ordinis Fratrum Prædicatorum , priore conventus

Ebroicensis, pro et nomine conventus Fratrum Præ

dicatorum Belvacensium , certas declarationes facien

tibus ; fuimus per præfatos magistros Guillelmum Pré

vosteau et Johannem Le Rebours , procuratores ,

nominibus quibus supra , debita cum instantia requi

siti quatenus , auditis supra dictis declarationibus

articulos in hujusmodi causa productos ad probandum

admitti vellemus et dignaremur, prout admisimus ,

necnon certam citationem in forma infrascripta con

cedere, contra omnes et singulos sua interesse cre

dentes, et decernere pariter dignaremur. Hinc est quod

vobis omnibus et singulis, in virtute sanctæ obedientiæ ,

et sub poenis suspensionis et excommunicationis quam

vel quas in vos et vestrum quemlibet feremus nisi fe

ceritis quod mandamus , districte præcipiendo man
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damus quatenus ad hujusmodi mandatum nostrum

exsequendum alter vestrum alterum non exspectet,

nec unus per alium se excuset. Omnes et singulos

cujuscumque status, gradus , sexus aut conditionis ex

sistant , communiter vel divisim sua interesse cre

dentes, ex parte nostra , imoverius apostolica, peremp

torie citare curetis , per affixionem copiæ præsentium

ad valvas ecclesiæ Rothomagensis , quem locum pro

omni loco deputavimus ; et quos et eorum quemlibet

nos etiam tenore præsentium citamus, ut , die prima

juridica post instans festum beati Matthiæ apostoli ,

nisi , etc .; alioquin , etc .; aut alia die sequente qua

nos pro tribunali sedebimus, in aula episcopali Pari

siensi , compareant coram nobis ; visuri per easdem

partes produci et per nos jurari omnes et singulos

testes , quos supra dicti procurator et promotor in

hujusmodi causa dati , ad probandam intentionem

suam producere voluerint , et dictis citatis, dicta die

et sequentibus immediate , ad dandum et exhibendum

interrogatoria , si dare voluerint ; et cum intima

tione in talibus fieri consueta . Et quid inde feceritis

nobis fideliter rescribatis. In cujus rei testimonium ,

præsentes nostras litteras per notarios et scribas in

hujusmodi causa deputatos subscribi et signari atque

sigillo curiæ Rothomagensis communiri fecimus. Da

tum et actum in majori aula archiepiscopali Rotho

magensi, anno Domini mccccLv ., indictione iv ., mensis

februarii die vero xvii . , pontificatus sanctissimi in

Christo patris et præfati domini nostri , domini Calixti ,

divina providentia papæ tertii, anno 1. Præsentibus

ibidem venerabilibus et circumspectis viris, dominis et

magistris, Hectore de Coquerel, decretorum doctore ,

quæ
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vicario generali domini archiepiscopi Rothomagensis;

NicolaodeBosco ;Guillelmo Roussel; Johanne Gouys et

Johanne Bec, canonicisRothomagensibus,cumpluribus

aliis testibus ad præmissa vocatis specialiter et rogatis .»

« Et ego Dionysius Comitis , presbyter Constantien

sis dioecesis , in jure canonico baccalarius, publicus

apostolica et imperiali auctoritatibus notarius, dicto

rum articulorum admissioni , cæterisque præmissis

omnibus et singulis , dum , sicut præmittitur, dice

rentur, agerentur et fierent , una cum prænominatis

testibus præsens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi.

Ideo his præsentibus litteris manu aliena fideliter

scriptis , signum meum solitum , una cum subscrip

tione magistri Francisci Ferrebouc, notarii publici ,

atque præfatæ curiæ sigillo appenso , apposui requi

situs et rogatus , in fidem et testimonium omnium et

singulorum. » Sic signatum : « D. COMITIS. »

« Et me , Francisco Ferrebouc , clerico Parisiensi,

in jure canonico licentiato , publico , apostolica et

imperiali auctoritatibus, curiarumque Conservationis

privilegiorum almæ matris Universitatis Parisiensis a

sancta sede apostolica indultorum , et episcopalis Pa

risiensis notario jurato , qui dictorum articulorum

admissioni, citationi, decreto , cæterisque præmissis

omnibus et singulis, dum , sicut præmittitur , dice

rentur , agerentur et fierent, una cum prænominatis

testibus præsens interfui, eaque die fieri vidiet au

divi . Ideo huic præsenti publico instrumento manu

alterius, aliis negotiis legitimis præpedito , fideliter

scripto et in modum publicarum litterarum cilato

riarum redacto , signum meum publicum et fieri so

litum apposui requisitus et rogatus, in fidem et testi
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monium omnium et singulorum præmissorum . F.

FERREBOUC . »

Tenor citationis virtute cujus testes citati fuerunt in diæcesi Rothomagensi .

« Johannes , miseratione divina, archiepiscopus et

dux Remensis , Guillelmus , eadem miseratione, Pari

siensis episcopus, et frater Johannes Brehalli, sacræ

theologiæ professor, etc. Omnibus presbyteris , vica

riis , curatis et non curatis , cæterisque ecclesiarum

rectoribus , ac tabellionibus publicis , et aliis notariis

per civitatem et dioecesim Rothomagenses , et aliis

ubilibet constitutis , et eorum cuilibet in solidum ad

quem seu quos nostræ præsentes litteræ pervenerint ,

salutem in Domino et mandatis nostris imo verius

apostolicis , firmiter obedire . Nobis , pro parte vene

rabilis et discreti viri , magistri Simonis Chapitault,

in artibus magistri et in jure canonico licentiati, pro

motoris in hac parte a nobis deputati , Ysabellis D'Arc,

matris , Petri et Johannis D'Arc, fratrum quondam

defunctæ Johannæ la Pucelle , asserentium , quod

quum , pro nostra instructione in negotio nobis depu

tato , suique juris , prout ipsorum quemlibet tangit ,

conservatione, depositione et testimonio nonnullo

rum testium , senum et valetudinariorum affuturo

rum , et aliorum indigeant , timent ne propter pe.

nuriam testium jus suum deperire contingat , veritas

que negotii occultetur : fuit humiliter supplicatum

quatenus litteras citatorias sub infrascripta forma de

cernere dignaremur et vellemus. Volentes igitur pro

posse negotii nobis in hac parte commissi veritatem

in lucem prodire, ct unicuique , prout nobis incumbit,
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justitiam ministrare , auctoritate apostolica qua fun

gimur in hac parte , vobis omnibus et singulis supe

rius nominatis , et vestrum cuilibet in solidum , in

virtute sanctæ obedientiæ , et sub poenis suspensionis

et excommunicationis quam vel quas in vos et ve

strum quemlibet feremus, nisi feceritis quod manda

mus , districte præcipiendo , mandamus quatenus ad

hujusmodi mandatum nostrum exsequendum alter

vestrum alterum non exspectet, nec unus per alium

se excuset. Citetis peremptorie et personaliter coram

nobis , aut altero nostrum , apud domum archiepisco

palem Rothomagensem , ad diem et horas de quibus

pro parte ipsorum promotoris, Ysabellis , Petri et

Johannis D'Arc fueritis requisiti , dominum Nicolaum .

Taquel , dominum Petrum Bouchier, magistrum